
 

Verwendung 

 

LWL Verteilerbox für anwendungsneutrale Kommunikationskabelanlagen nach ISO/IEC 11801 bzw. EN 50173-1. 

 

Merkmale 

 

Geeignet zur Aufnahme von LWL vorkonfektionierten Datenkabeln. 19“ Montage, rückversetzbar, voll- und teilausziehbar, mit Schnellverschluss 

auf der Frontplatte für ein schnelles und werkzeugloses Öffnen und Schließen des Gehäuses. 

 

Produktdaten 

 

Material     pulverbeschichtetes Stahlblech 

Farbe      grau (RAL7035) (weitere Farben auf Anfrage) 

Abmessungen  Höhe  1HE 44 mm, 2HE 88 mm 

        Breite    484 mm 

        Tiefe   257 mm 

Einführungen  1 x Blindabdeckung + 1 x offen (Breakout-Einführung nicht inkludiert) (weitere Varianten auf Anfrage) 

Kapazität    24 x LCsx, LCdx, LCqd, SCsx, SCdx, STsx, STdx, FCsx, FCdx, E2000sx, E2000-Compact 

        48 x LCsx, LCdx, LCqd, SCsx, SCdx, STsx, STdx, FCsx, FCdx, E2000sx, E2000-Compact 

Kupplungen  Keramikhülse    Grade B 
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Bezeichnung Höheneinheit Artikel Nr. 

LWL Verteilerbox 19“ Economy 1HE 1 LSBEC1wwxxyyyzz-BO 

LWL Verteilerbox 19“ Economy 2HE 2 LSBEC2wwxxyyyzz-BO 

Andere Varianten sind auf Anfrage lieferbar. 

ww   = Kupplungsanzahl     01 - 48 

xx   = Kupplungstyp       LC = LC SC = SC ST = ST FC D-Hole = FCD  FC Square = FCS E2000 = E2  E2000-Compact = E2C 

yyy  = Faser- bzw. Schliffart    OM5 (PC) = OM5  OM4 (PC) = OM4  OM3 (PC) = OM3  OM2 (PC) = OM2  OM1 (PC) = OM1 

                 OS2 (UPC) = UPC  OS2 (APC) = APC 

zz   = Kupplungsausführung   simplex = SX  duplex = DX  quad = QD 
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